



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า ที่ ๒๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ - ๑๒ ภายในตำบลพระเจ้า ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า และใบประมาณราคากำหนด ได้พิจารณาและกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศราคากลางโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ - ๑๒ ภายในตำบลพระเจ้า เป็นจำนวนเงิน ๕๘,๗๘๓.๕๒.- บาท (-ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบสามบาทห้าสิบบสองสตางค์-)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายวิชิต ธานีวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ - ๑๒ ภายในตำบลพระเจ้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ เป็นเงิน งบประมาณตั้งไว้ ๖๑,๐๓๖.๖๘.- บาท
(- หักหมื่นหนึ่งพันสามสิบหกบาทหกสิบบาทหกสิบแปดสตางค์-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑ - ๑๒ ภายในตำบลพระเจ้า ตามรายละเอียดที่
องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า และใบประมาณราคากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๘,๗๘๓.๕๒.- บาท
(- หักหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบบาทสองสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการซ่อมแซมถนนลูกรัง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมควร เอื้อกิจ	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางสาวศรินทรา ยานะสาร	เจ้าพนักงานธุรการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายประยงค์ อนารัตน์	นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมควร เอื้อกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวศรินทรา ยานะสาร)
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประยงค์ อนารัตน์)
นายช่างโยธา

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า
งบประมาณประจำปี 2567

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลพระเจ้า
ปริมาณงานผิวจราจร ตามรายละเอียดใบประมาณราคากำหนด
สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตพื้นที่ตำบลพระเจ้า อำเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	0.00	1.77	0.00	1.3642	0.00	0.00
	1.2 งานดินชุด-ชน	ลบ.ม.	0.00	99.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานซ่อมแซมถนนลูกรัง							
	2.1.1 จากถนนคสล. ถึงที่นายนายวิรัตน์ ไทละออง ม.๖	ลบ.ม.	25.00	219.18	5,479.50	1.3642	7,475.13	7,475.13
	2.1.2 จากคลองชลประทานถึงคอนปูตาบ้านดอนชี ม.๖	ลบ.ม.	30.00	219.18	6,575.40	1.3642	8,970.16	8,970.16
	2.1.3 จากคลองชลประทาน ม.๘ ถึงสี่แยกถนนคสล.บ้านพระเจ้า - ดงบัง	ลบ.ม.	50.00	219.18	10,959.00	1.3642	14,950.27	14,950.27
	2.1.4 สี่แยกถนนคสล.บ้านนายสุนทร โสลำภา ม.๓	ลบ.ม.	10.00	219.18	2,191.80	1.3642	2,990.05	2,990.05
	2.1.5 สายรอบหนองไผ่ ม.๑	ลบ.ม.	20.00	219.18	4,383.60	1.3642	5,980.11	5,980.11
	2.1.6 คลองชลประทานถึงหนองราช ม.๘	ลบ.ม.	20.00	219.18	4,383.60	1.3642	5,980.11	5,980.11
	2.1.7 จากบ้านนายถาวร จันทะศรี ม.๕ ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงบัง	ลบ.ม.	20.00	219.18	4,383.60	1.3642	5,980.11	5,980.11
	2.1.8 จากถนนคสล.ม.๒ ถึงถนนลาดยางบ้านหวายท้อม	ลบ.ม.	20.00	219.18	4,383.60	1.3642	5,980.11	5,980.11
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				0.00		-	
	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	0.00	2,642.00	0.00	1.3642	-	0.00
	3.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
					43,090.10		รวม	58,783.52
ตัวอักษร (-ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์-)							ปรับยอด	58,783.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

43,090.10

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมควร เอื้อกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวศิรินทรา ยานะสาร)
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประยงค์ อนารัตน์)
นายช่างโยธา